
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

PRIMARIA COMUNEI OSICA DE JOS

H O T Ă R Â R E  

Cu privire la: închidere exerciţiu bugetar la data de 31.03.2013

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 1.081 din 24.04.2013, a primarului comunei Osica 

de Jos, cu privire ia susţinerea proiectului de hotărâre ;
- Raportul nr. 1.082 din 24.04.2013, al compartimentului financiar-contabilitate, 

din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de Jos, întocmit de către 
doamna Tîrcă Ioana, referent, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Raportul de avizare nr.1.083 din 24.04.2013, al comisiei de specialitate 
pentru activităţi economico-financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public 
şi privat al Comunei Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico- 
socială, amenajarea teritoriului şi urbanism, gospodărire comunală si protecţia mediului;

- Prevederile art.49 alin.12-14 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare ;

- Prevederile art.36 alin.(1) lit.b) coroborat cu alin.(4) lit. a) din Legea
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare ;

în temeiul art.45 (6) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă închiderea exerciţiului bugetar al Primăriei comunei Osica de 
Jos, la data de 31.03.2013, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre ;

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri, se comunică :
- Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt 

Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu

E ŞEDINŢĂ, CONTRASEMENEAZĂ
SECRETAR,

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

